
verze FORD v1.14

Autorizovaný dealer FORD KU P N Í  S M LO UVA

WWW.FOPO.CZ
FOPO ll.,s.r.o. , Lipárecké nám. 654, 394 64 Počátky

7 iČO: 25159861 DIČ: 0225159861 ("-_— \
 Í " 'op 01

zapsán v OR KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6894
S ohledem na níže uvedené a na všeobecné podmínky objednává
Jméno, F i rma CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLLĚO: 47067071
Adresa: Brodská 100 DIČ:
Město: Příbram Vílí Rodné číslo:
PSČ: 261 01 Příbram Číslo OP:
Telefon/Fax  Bankovní spojení:
E-mail: z Oprávněná osoba: VÁ
I. Předmět koupě: následující vozidlo ve standardním *speciálním* provedení u prodejce
Značka Typ Model Karoserie Pohon

FORD PUMA TITANIUM DESIGN so CROSSOVER Emmlwch kg!
Barva Čalounění Pneu Motor ccm/HP Převodovka \

B". Fm“ (PNSGZl Látky Kesbahágtozgí Černá Bled: 17" x 7.0 ocelová kola 1.0 W Get. manuál

II. Předpokládaný termin odevzdání vozu: do  31.12.2023

III. Kupní cena Současná základní cena vozu s DPH Kč 551 900

Záruka FordProtect do amazon/100 ooo km Kč 0
Nadstandardní PNSGZ Nemetalický lak karoserie - speciální- bílá Fm Kč 5 900
výbava a doplňky ezkAJ Přední a zadní okne - elektricky ovládaná e rum Kč 0
(ceny bez DPH) BZGAM Zadní tmavě tónovaná skla Privacy Kč 5 500

AGWAB Sada Winter Kč 16 000
AGKAD Sada Safety Kč 13 000

Dodatečná výbava AGEAC Sada Comfort Kč 13 000
SERVIS: Přední gumové rohože ee zvýšenými okrajl, pí Kč 1 551
SERVIS: Zadní gumové rohože u zvýšenými Okraji, nc Kč 1 016

Kč
Cenová zvýhodnění předváděcím vozu Kč -1 58 000
Cena celkem bez DPH Kč 371 791
Daň z přidané hodnoty (DPH) - (21 %) Kč 78 076

Kupní cena celkem vč .  DPH Kč 449 868

IV. Záloha na objednávku | NE |
V. Kupní cenu a případnou zalohu Kupující uhradí Prodávajícímu dle vystavené faktury. V případě změny sazby DPH po uzavření této
smlouvy. je Prodávající oprávněn kupní cenu účtovat Kupujícímu s aktuální sazbou DPH platriou ke dni zdanitelného plnění.
Vl. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky prodeje nových vozidel značky FORD, které jsou na mou smlouvy
Kupující prohlašuje a potvrzuje. že byl Prodávajícím seznámen s těmito podmínkami. obsah předmětných podmínek mu byl Prodávajícím
dostatečně vysvětlen, plně jim porozuměl a s těmito podmínkami výslovně souhlasí.
Víí. Kupující tímto potvrzuje. že mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracování osobních údajů společnosti Ford
(Fair Collection Notice) ) pro konečné zákazníky a že byl zároveň informován o dostupnosti těchto zásad a infomací na stránkách
společnosti Ford na adrese https:„www.ford.cz/FalnCoIlectíon-Notice. Souhlas se zpracováním osobních údajů Kupujícího pro
marketingově účely je v případě souhlasu Kupujícího udělen samostatným dokumentem. který je podepsán a j e  uložen v elektronické
nebo tištěné podobě v databázi Prodávajícího.
VIII. Smluvní strany vylučují použití ust. & 1799 a 1800 obč. zák.
Financování: NE Platba PŘEVODEM
Číslo karoserie R24097 Pojištění ZAJISTÍ Sl KUPUJÍCÍ
Číslo objednávky J0005 Registrace SPZ ano/ne ZAJISTÍ PRODÁVAJÍCÍ
Další u'ednání .——1 sama; atamanem—.cat.. Mgrxamwmmww

-PŘEDVÁoEcívůz. DATUIM. REGISTRACE: za..a2023, NAJETO: co : ooo m, vm: wrozxxeakznamw
_W'M “'"" “ golů" “331.0220231ooonk'nbfosoeogí'í

VPelhi'imově 1.12.20

místo a datum




